
 

ZAB.0025.41.2021 

Uchwała Nr 420/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku  

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku. 

 

                    Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ) oraz  art. 46 ust. 3 i art. 49 ust. 6 ustawy z dnia  15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345, 

2401) w związku z art. 6 ust.1, art. 5 i art. 8 pkt 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r.  

o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz.U. z 2019 r., poz. 

2136) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 92/19 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 

powołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych   

we Włocławku wprowadza się następujące zmiany:  

1/ stosunek pracy nawiązany z Panem Sławomirem Paździerskim na podstawie powołania  

w  trybie art. 68 par. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy, o którym mowa  

w par. 2 uchwały zastępuje się stosunkiem pracy nawiązanym na podstawie umowy o pracę   

w  rozumieniu  art. 25 § 1  i  art. 25(1)  § 4  pkt 3   Kodeksu  pracy;  

2/  użyte w uchwale odwołanie do stosunku pracy nawiązanego na podstawie powołania     

zastępuje się odpowiednio odwołaniem do stosunku pracy nawiązanego na podstawie    

umowy o pracę. 

3/ skreśla się par. 4 uchwały. 

 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Pana Sławomira  Paździerskiego w  ramach  

umowy o pracę w następującej wysokości : 

1/  wynagrodzenie zasadnicze:          7.300,00 zł , 

2/  dodatek funkcyjny w kwocie:       1.540,00 zł , 

3/  dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%  , 

     wynagrodzenia zasadniczego:      1.460,00 zł , 

4/ Ogółem wynagrodzenie miesięczne brutto: 10.300,00 zł. 

 

§ 3. Upoważnia się Starostę Włocławskiego do zawarcia z Panem Sławomirem Paździerskim 

umowy o pracę z uwzględnieniem postanowień uchwały nr 92/19 Zarządu Powiatu  we  

Włocławku z  dnia 9 maja 2019  r. ze zmianami wynikającymi z  niniejszej uchwały.   

 

§ 4. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie  

z zastrzeżeniem § 1 pkt  2.                    

§ 5. W sprawach nie uregulowanych niniejszą uchwałą mają zastosowanie przepisy ustaw:  

1/  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej, 

2/ z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 

prawnymi,  



2/ Kodeksu pracy. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 
 

§ 7. Traci moc uchwała  Nr 377/20 Zarządu Powiatu we  Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 

r. w sprawie wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni 

Specjalistycznych we Włocławku.  
 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                      Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Roman Gołębiewski ………………………... 

2. Jan Ambrożewicz …..………………….…... 

3. Agata Marta Wojtkowska ……………….… 

4. Jacek Roman Jabłoński …………………… 

5. Grzegorz Śledziński ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały nr 420/21 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 9 kwietnia 2021 r., 

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania Dyrektora Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku 

 

W dniu 26 marca 2021 r. Pan Sławomir Paździerski - Dyrektor Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych we Włocławku [SP ZPS] złożył wniosek  

wraz z dokumentami potwierdzającymi staż pracy w celu doliczenia niniejszych okresów  do 

pracowniczego stażu pracy.  

 Na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003r.  

w sprawie szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane 

osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania  

(Dz. U. z 2003 r. Nr 14, poz. 139; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2034), właściwy organ może 

przyznać kierownikowi samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej świadczenia 

dodatkowe. W celu przyznania świadczeń dodatkowych, takich jak między innymi dodatek 

stażowy, który przysługuje Panu Sławomirowi Paździerskiemu - Dyrektorowi SP ZPS  

na podstawie powołanych przepisów zaistniała konieczność ingerencji w uchwały statuujące 

dotąd stosunek pracy z dyrektorem:  

-  nr 92/19 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 9 maja 2019  r.   w sprawie powołania 

Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych  

we Włocławku oraz  

- nr 377/20 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 

wynagrodzenia Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zespołu Przychodni Specjalistycznych 

we Włocławku. 

Dodatkową okolicznością uzasadniającą projektowaną zmianę jest  potrzeba   dostosowania   

formy zatrudnienia dyrektora S. Paździerskiego do standardu  przyjętego  przy zatrudniania    

pozostałych kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych. Nie ma bowiem 

racjonalnych postaw do utrzymywania -  po prawie dwuletnim okresie sprawowania tej   

funkcji przez dyrektora  S. Paździerskiego – kwalifikowanej formy kształtowania  stosunku   

pracy.   

Projektowana  uchwała nie spowoduje skutków finansowych.  

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie uchwały jak w projekcie .  

 



 


